Akumulatory
MAGNETI MARELLI
Linia PRIMA
20
21
/2
0
2

Poles
Полюса
Mocowanie
Fixture
Крепление
Wymiary [mm] / Dimensions [mm] / Размеры [мм]
Długość
Lenght
Длина
Szerokość
Width
Ширина
Wysokość
Height
Высота
PMA40R 40 330 [ -   + ] B13
PMA45R 45 360 [ -   + ] B13
PMA45L 45 360 [ +   - ] B13
PMA45RB 45 360 [ -   + ] B13
PMA50R 50 420 [ -   + ] B13
PMA55R 55 470 [ -   + ] B13
PMA55L 55 470 [ +   - ] B13
PMA60R 60 510 [ -   + ] B13
PMA60RB 60 510 [ -   + ] B13
PMA74R 74 680 [ -   + ] B13
PMA74RB 74 680 [ -   + ] B13
PMA80R 80 640 [ -   + ] B13
8
8
www.dk.moto-partner.com                                     58 671-16-80 - 501 282 362 - 58 771 22 77                          www.fb.com/DKLogisticsRumia

Poles
Полюса
Mocowanie
Fixture
Крепление
Wymiary [mm] / Dimensions [mm] / Размеры [мм]
Długość
Lenght
Длина
Szerokość
Width
Ширина
Wysokość
Height
Высота
PMA80RB 80 720 [ -   + ] B13
PMA92R 92 760 [ -   + ] B13
PMA100R 100 800 [ -   + ] B13
PMA110NDG  110 850 [ -   + ] B1
PMA120NDG  120 950 [ -   + ] B1
PMA125S  125 800 [ +   - ] B0
PMA145S  145 900 [ +   - ] B0
PMA170S  170 950 [ +   - ] B0
PMA180S  180 1050 [ +   - ] B0
PMA200S  200 1150 [ +   - ] B0
PMA220S  220 1250 [ +   - ] B0
PMA225S 225 1300 [ +   - ] B0
www.dk.moto-partner.com                                     58 671-16-80 - 501 282 362 - 58 771 22 77                          www.fb.com/DKLogisticsRumia